In epistolam I ad Thessalonicenses III

moueat ad bonū sc̄ eōs p̄mouēdos examinat. vñ alioq̄ tē
piat et decipiat et hoc ē dyaboli. qz sc̄s inqrit p̄duōz ho
minis ut sū diversas p̄duōes ad diuersa vitia ad q̄ pni
sunt iducat. **I.** Pe. 5. Aduersari⁹ vñ dyabol⁹ rc. Officium
q̄ ei⁹ rēptare ad decipiēdū **D**ñd⁹ aut et caro dicunt
rēptare materiali⁹. qz p̄ ea ad q̄ ipa inclinat sumit expi
mentū de hōe vñ firm⁹ sit ad mādata dī et rēlectiōz. Si
enī vicerit p̄cupiētū no p̄fēt̄ diligit dēū. Et sūt q̄ res
mūdi vñ terret vñ afficiat. Et ianis. qz si tēptatio non
resulat labor vñ c̄t inanis. **B**al. 4. Tineo vos no forte
sine c̄ laborauerim in vñ Zech. 8. Q̄s iusticie eius
q̄s opaz⁹ ē nō recordabantur. Inanis autē dī resp̄cū merce
dis ētē. tñ bōa an p̄tīm commissa ad aliqd valēt. qz post
penitēti⁹ reuūscit et disponit q̄s facili⁹ ad p̄uerēdū
Deinde cū dicit Hūc autē rc. Ondit quō retulit thimo
the bona eoz p̄tinētia ad dēū et aplm. Ad deum fidē et
charitatē. **B**al. 6. In xpo ibu neq̄ circūcisio aliqd vñnez
q̄ p̄pūci⁹ sed noua creatura. Sed fidē etiā ad aplm. **A**n
dīc. Et q̄ memoria. Ecl. 49. Memoria yostis in cōposi
tione opis sc̄a op⁹ p̄gmetari⁹ rc. puer. 10. Memoria iu
si cū laudib⁹ rc. **D**esiderantes vide nos sicut et nos
vos. Aug. Dur⁹ ē anim⁹ q̄ dilectionē et si no velit ipēd
re nolit rēpēdere. **L**a. 51. Attēdite ad abraam patrē vñz
rc. Deinde cū dicit Ido p̄solati rc. Ponit effec⁹ re
latiōis triplex. Iez sp̄ualis p̄solatiōis grānactiōis ibi.
Quā enī rc. Et oroni⁹ mltiplicatē ibi. Nocte rc. Dicit
ergo Quia talia audiūm⁹ de vobis licer necessitates tē
poraliū imineat et tribulatiōes corporales. tñ p̄solati sum⁹
p̄s. Sc̄m multitudinē doloz meoz⁹ in corde meo rc. 2.
cor. 1. Indic⁹ deus et p̄t dñi nr̄i ibu xp̄i. p̄t misericor
diaz et de⁹ toti⁹ p̄solatiōis rc. Et hoc p̄ fidē vñz. id est
audies firmitatē fidei vñz. Quā viuim⁹ rc. Quasi dicat.
Tantū diligo statū vñz q̄ reputo me p̄ ipz viuere. **S**en. 45.
Suffici mibi si adhuc fil⁹ meus viuit. Deinde cū
dicit Quā enī rc. Ponit secund⁹ mod⁹ relatiōis facie. s.
grānactiōis. Quasi dicat. Nō sufficio q̄ aliquā p̄dignaz
grānactiōis agā deo p̄ vob. **D**ich. 6. Quid digni⁹ of
ferā dñō rc. p̄s. Quid retrubū dñō p̄ oib⁹ rc. Referē
re sūt tñ grānactiōes. **I**n oī gaudio. qd̄ oīno no ē ex
terius. Is in p̄ficiētia anī dñz q̄ videt eā. **U**an dñm. q̄ de
pri⁹ placet deo. 1. cor. 13. Q̄ogaudet vñtati rc. Deinde
cū dicit Nocte rc. Ponit tert⁹ effec⁹ relatiōis. Et p̄
mo p̄pōit mltiplicitatem orōis. Secundo ondit qd̄ oīado
optet ibi. Jp̄e autē rc. Dicit ergo H̄is agim⁹ de p̄terit.
nec tñ defici⁹ qn orem⁹ p̄ futuris. Imo nocte ac die. id
est aduersaria et p̄sp̄eris. p̄s. Vespe et māe ac meridie mar
rabo rc. Quae delunt rc. Nō qd̄es de necessitate fidei. Is
aliq̄ secreta q̄ nec dñ apls eis p̄dicauit in sua nouitate. 1.
cor. 3. Nō potuit loq̄ vñt̄ sp̄ualib⁹ h̄s quasi carnalibus
rc. Job. 16. Mlta habeo vobis loq̄ q̄ no potest⁹ portare
mo. Deinde cū dicit. Jp̄e autē de⁹ rc. Dēmonstrat quid
optet eis. Et circa hoc p̄mō ostēdit qd̄ petat ibi. Ad con
firmāda rc. Petet autē dñ. Unū ex pte sua vt possit ire
ad eos. Unū dicit Jp̄e de⁹ et p̄t nr̄i rc. Job. 20. Ascendo
ad pārē meū et p̄mē vñm rc. puer. 16. Dñs ē p̄parare
animū et dñi gubernare lingua rc. Alio et pte eoz. Unū
dicit Dñs autē mltiplicet sc̄s in fide. 2. reg. 2. 4. Adau
geardis p̄p̄lin suū cērpluz q̄sum rc. Et vñ augeanē
merita. Unū dicit. Et abūdare faciat charitatē vñram que
sem̄ l̄ via crescere p̄t. Col. 3. Sup oīa charitatē habe
te qd̄ ē vinculū p̄fectiōis rc. Et p̄mō inuicē. Secundo ad
oī. **B**al. 6. Dēmum bonū ad oīs. maxie aut ad dome
sticos fidei rc. Et p̄t̄ exēplū de seipso dices: Quemad
modū rc. Quasi dicat. Sicut et ego diligo vos. 2. cor.
7. In cordibus nr̄is estis ad cōmōriendū et ad cōuiuen
dū. Sed ad qd̄ petit: Ad p̄fīrmāda corda vñ sine q̄re